
UCHWAŁA NR XXXVI/324/2021 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Zasad i trybu udzielania oraz rozliczania dotacji na 
dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Ryńsk. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U. z 2021 r. poz. 1973) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/317/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 19 listopada 2021 r. w sprawie 
Zasad i trybu udzielania oraz rozliczania dotacji na dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Ryńsk (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 5753) 
wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 uchyla się  ust. 3; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Z wnioskiem o udzielenie dotacji na dofinansowanie wybudowania przydomowej      
oczyszczalni ścieków może wystąpić podmiot legitymujący się tytułem prawnym do 
nieruchomości położonej na terenie Gminy Ryńsk. Jeżeli nieruchomość stanowi współwłasność 
wymagana jest zgoda wszystkich współwłaścicieli na budowę przydomowej oczyszczalni 
ścieków.”; 

3) § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Z wnioskodawcą po pozytywnej weryfikacji  zawierana jest  umowa o udzielenie dotacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 


